

מסילות - דף מידע 4 – 9.03.2023

אירוע נטיעות קיבוצי לכבוד ט"ו בשבט

נטענו עצים בשלושה אזורים שונים בקיבוץ. השתתפו כ 70 איש וילד. התכנסנו בפארק הקהילתי פינת חמד קסומה לאחר הנטיעות לארוחה, לאחר מכן קבוצה של ילדים חיפשה את "המטמון" עם לילי. הארוחה הייתה טעימה נאפו פיתות על הטאבון והוכן מרק ירקות של פעם שהוגש עם שקדי מרק. (זיכרון מתוק לטיולי התנועה)

תודה ללירן ואלירן שעזרו לתקתק את מערך הפיתות.

תודה לזבולון שתיקתק את הכנת המרק.
תודה לעידו, מוריה ודימה על האירגון והשירות המקצועי.

תודה למרדכי בראון על כל העזרה בהכנות ובסידור ההשקיה.

תודה לרבקה וזבולון שלומי על כל העזרה לאורך כל הדרך!

תודה לצוות הילדים שוטפי הכלים הנהדרות.

תודה צוות התפעול של אירוע טו

בשבט: לילי, עינב, אופיר, שגיא

הרשלה, נדב קורתי, מיכאל בנאור, בן קוג'מן, ריקי הרשלה, הלל כץ.

תודה לכל מי שהשתתף ונטע עץ, זכינו לעשות מעשה טוב וחשוב עבור כולנו!





שיתוף פעולה בין בית החינוך 'גאון הירדן' - דרכא לבין קהילת מסילות - מאת שרון חדד.

כיתה ח5 הגיעה לקיבוץ ליום התנדבות בבית הסיעודי - יום שכולו תרומה לקהילה וחיזוק תחושת השייכות והמעורבות החברתית, בסימן יום המעשים הטובים, שחל השנה בתאריך ה14.3 ובסימן חג פורים. תלמידי בית החינוך הגיעו במטרה לעשות שמח והפיקו מסיבת פורים מושקעת שכללה: שירים, ריקודים, משחק ביגו והמחזה של מגילת אסתר. נהנינו מאווירה טובה, שיתוף פעולה והתרגשות רבה. אני רוצה להודות ליאנה המקסימה שהגיעה לנגן לנו בפסנתר ולהרים עוד יותר את האווירה בבית! תודה ליעל פירת' על העזרה במועדון לחבר, לאבא שלי - מני, על כל העזרה הלוגיסטית ולאלינור אלבו כהן שליוותה אותנו. עוד נשוב.....

תודה ענקית לשרון על היוזמה המבורכת.



פורים אהח

משחק גימודים קהילתי

במהלך סוף שבוע שעבר הסתובבו בקיבוץ גמדים שפינקו את הענקים במסגרת משחק גימודים קיבוצי. בפעילות השתתפו מעל 40 משפחות. ברצונו להודות להן על רצון ועשייה, על יצירתיות והשקעה רבה. **מילות תודה מיוחדות** מגיעות ללירן כהן האלופה שהתניעה והובילה את הפעילות בנועם ובמקצועיות.



קריאת מגילה במועדון לחבר

תודה לעידו שצברג המארגן ולקורא אהרון חדד על ערב קריאת המגילה חגיגי. תודה על הפתעות ואווירה פורימית שמחה.



מסיבת פורים מלכותית



בשישי האחרון ציינו את חג פורים במסיבה מלכותית במיוחד שהתקיימה בחדר האוכל שלנו. למסיבה הגיעו חברים ובני קיבוץ רבים והאווירה הייתה מדהימה. היה דוכן אוכל טעים, צלם מגנטים שתיעד את כל הערב, מוזיקה מקפיצה, תחרות תחפושות מלהיבה, תפאורה מטורפת ובר שהופעל ע"י מיטב אנשינו שהיה גולת הכותרת של הערב.

בכדי שמסיבה זו תצא לפועל התגייסו אנשים רבים מהקהילה ולקחו חלק וברצוננו להודות להם: תחילה **לצוות החג** שאירגן וניהל את כל האירוע:

חצב מן, סבינה עמירן, לירז יעקב, ירדן גורדון וירדן פריש.

תודה מיוחדת לנעורים שלנו, שהגיעו מספר פעמים במסגרת מועדון הנעורים ועזרו מכל הלב ובכל הנדרש.

תודה לנציגי נאמני התרבות שליוו אותנו לכל אורך התהליך - **דימה לבדב, רבקה שלומי ושמרית כרמל.** **תודה** ליעלה סעדון פריש שלקחה חלק בארגון והפקת התהלוכה המלכותית. **תודה** לשמרית בלפר - וולף שלקחה אחריות על הבר, וניהלה אותו בזמן המסיבה ואת חיסולו יום אחרי כמו אלופה אמיתית. **תודה** לכל מי שעזר לכתוב עובדות "הידעת" משעשעות ומעניינות לטובת "חביות הידעת" המסורתיות. **תודה רבה לכל המתנדבים** שבאו לעזור בחמישי בהקמת האירוע ובחיסולו ביום שאחרי המסיבה. וכמובן **תודה ענקית** לכל העוזרים בעת המסיבה עצמה, שהתנדבו לשבת בעמדת רישום בכניסה או שנכנסו לבר והיו ברמנים מהחלומות! אנו מעריכים מאוד את כולם ואת ההירתמות, שרק נמשיך ככה.





פורים ילדים

ביום שלישי חגגנו את חג פורים בהפנינג מטורף עבור הילדים והילדות. הגיעו הרבה אנשים מכל הגילים והיה מאוד מרגש, נעים ובעיקר שמח וכיף. על הדשא היו מתנפחים לצעירים, פינת ג'ימבורי לפעוטות ומשחק עם בועות סבון גדולות. על רחבת החד"א היו פינת איפור, פינת יצירה, עמדת צילום בדמות, שולחנות כדורגל ושולחנות הוקי. ולצד כל זה היו גם פופקורן, שיערות סבתא, וופל בלגי וקרפ, נקניקיייה בלחמניה, פיצה וסנדוויץ' ארגנטינאי, וכל זה לווה במוזיקה מקפיצה ומשמחת. בסיום ההפנינג נכנסנו לראות הצגה של מגילת אסתר בהפקה מקומית מלאה שהוצגה ע"י מיטב שחקני ושחקניות מסילות ולוותה בריקודים של ילדי וילדות הגן ובתי הילדים. ברצוננו להגיד **תודה רבה** לצוות החג: **יעלה פריש סעדון**, **שחף פריש-חייף**, **אסתר פריש** ולנאמן התרבות שליווה את הצוות לאורך כל הדרך- **דימה לבדב**. **תודה ומחיות כפיים סוערות** לשחקנים והשחקניות - **דבורלה נויברט**, **גבי ארז**, **רובי נייר-פרקש**, **שלומית גרינשטיין**, **סשה חייף**, **חוליה ארז**, **מיירה דנברג**, **מור נויברט**, **יניב מרחיים**, **אושרי קירשנפלד** וכמובן לכל הרקדנים והרקדניות. **תודה** לאיש הסאונד האחד והיחיד- **נרי הילף**. **תודה** על תפאורה מלכותית מהממת- **חצב מן**. **תודה ענקית** לכל מי שנרתמו לעזור- מפעילי ומפעילות דוכני האיפור, היצירה והאוכל, משגחי המתנפחים, מי ששנעו את הציוד, ומי שלקחו חלק בהקמה ובחיסול. **תודה** לכווולם וכן ירבו מפגשים שמחים ומלאי צחוק.



באתר הבית שלנו ניתן למצוא את גלריית התמונות מכל ארועי פורים -

לחצו כאן

תזכורת, התחברות החברים לאתר (לעמודים החסומים) אפשרית באמצעות מספר ת.ז + מספר טלפון נייד.

משולחנו של מש"א

ועדת ביקורת החדשה יוצאת לדרך!

בהמשך לפרסום קול קורא, אושרו לאחרונה 4 חברי ועדת ביקורת חדשים, אשר מצטרפים ליו"ר הוועדה המכהן – יניב מרחיים. ארבעת חברי הוועדה החדשים הם: **אלישע גולדין, הדר עמירן, הדר כרמל וסשה חייף.**

בהזדמנות זו אנו מודים **ללאה ירסקי ושאול גביש**, חברי הוועדה היוצאים, המסיימים קדנציה של פעילות בוועדה האמונה בעיקר על הפעלת המבקר לביצוע מבדקים הנוגעים לאופן קיום נהלים והחלטות בקיבוץ בהתאם לנורמות של מנהל תקין. כידוע, המבדקים נעשים בהתאם לתוכנית שנתית, והתוצאה מוצגת לאסיפה בתקציר דוח הביקורת, ברמת ממצאים, מסקנות והמלצות.

בהצלחה לוועדה החדשה ותודה גדולה לחבריה המתנדבים להשקיע מזמנם וממרחם לפעילות חשובה זו!



עדכון בנושא מחסן בגדים

החל משבוע הבא גלית נויברט תחליף את מיירה באחריות על מחסן הבגדים. שעת הפתיחה לאיסוף בגדים: ימי רביעי בין השעות 11:00 עד 12:30.

תודה למיירה ובהצלחה לגלית!

מזל טוב לג'ניפר וג'ואל מרין
להולדת הנכד בן לדפנה ואלי!
מזל טוב גם לכל המשפחה המורחבת!





שיחת קיבוץ

תתקיים ביום שני 13.3.23

בשעה: 19:00

במועדון לחבר

על סדר היום:

אישור דוחות מאזן 2021 - מוזמן רו"ח
אופיר מורידיאן.
ההצבעה תיערך במסגרת האסיפה.

השתתפותכם חשובה!

דובי מילר

בית מסילות אפל על אותו של חקרנו היקר כסח אלכרה ז"ל
ומשתתף באבלם הכבד של נירה, היפה, הדס, לימור, אנה,
צדי וכל בני המשפחה.